



M Ø T E B O K

Dato: 15.02.2021	Sted: Nanset kirke, peisestua
Tid: 19.00 - 20.30	

Følgende møtte:
Faste medlemmer
samt 1. og 2. vara.

Meldt forfall: Andre, Marit

Saksnr	Beskrivelse	Ansvar
01/2021	Godkjenning av innkalling og protokoll - Ingen kommentarer til innkalling eller protokoll	OJE/HØH
02/2021	Regnskap OJE forklarte oppbygning og struktur på regnskapet. Forslag til vedtak: Overskuddet fra 2020 overføres til disposisjonsfondet. <u>Behandling i MR:</u> Dette er et regnskapsmessig mindreforbruk, og dette er også tidligere år overført til disposisjonsfondet. Vedtak i MR: Overskuddet fra 2020 overføres til disposisjonsfondet. For grupper med egen konto overføres saldo pr 31.12.2020 Det vil for noen «kasser» si en justering i bokføringen slik at avdelingene og regnskapet stemmer. For grupper uten egen konto tas det utgangspunkt i gruppens overskudd jfr årsregnskapet som tilbakeføres til gruppene fra disposisjonsfond. <u>Behandling i MR:</u> Dette er midler som tidligere er samlet inn av eller tildelt undergruppene, og det synes riktig at gruppene selv kan disponere over disse midlene til aktiviteter, utstyr og drift. Vedtak i MR: Midlene tilbakeføres til gruppene som vist over. Vedtak: Regnskapet godkjennes som forelagt.	OJE
03/2021	Konfirmasjon 2021. Utsettelse? - Biskop har oppfordret til å utsette konfirmasjon til høsten - Prost og kirkeverge har gitt beskjed om at endelig beslutning ønskes utsatt til midt i mars.	OSA

	<ul style="list-style-type: none"> - Opprinnelige datoer: 8. og 9. mai - Prost og kirkeverge ønsker at alle konfirmasjoner i Larvik-kirkene koordineres og fordeles. <p>Vedtak: Konfirmasjon 2021 utsettes til høsten. Dato gjøres kjent senere.</p>	
04/2021	<p>Nytt valg til LKFR</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liv Heidi går inn som fast medlem. - André foreslås som vara. Beslattes i neste møte da André ikke var til stede i dagens møte. <p>Vedtak: Som over.</p>	OJE
05/2021	<ul style="list-style-type: none"> a) Nytt fra staben b) Nytt fra Fellestrådet c) Status Smittevern 	OSA JEJ OSA
06/2021	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liv Heidi fortalte om opplegg knyttet til konsert med Tensing. - Kan alle vara bli kalt inn til det siste møtet i året – kan bidra til en bedre opplevelse av å være delaktig. - Ny liturgi implementeres gjennom høsten. - AU vurderer hvorvidt det er aktuelt med møte i mars. 	

Marit Evertsen

O. J. Evertsen